vel meis competenti vel competiture, et pro hiis omnibus que mihi vos domino rex 

donastis et nunc donatis in feudum facio vobis et vestris hominium oris et manuum et 

fidelitatem, et ego et omnes mei inde vobis et vestris hoc idem semper facere et 

exhibere tenemur. Set est sciendum quod tu Guillelme (sic) de Terrachona et posteri tui 

pro hiis que modo tibi damus et tuis et iam dedimus non debetis nobis vel nostris ullum 

aliud facere servicium unquam nisi tantum hominium et fidelitatem, et quod sis et 

devenias inde noster homo et vassallus. Datum Terrachone, XI kalendas decembris anno 

Domini Mº CCº septimo, per manum Ferrarii, notarii domini regis.  

  Sig+num Petri, Dei gracia regis Aragonum et comitis Barchinone. Sig+num Guillelmi 

de Tarrachona, qui hoc laudo et firmo.  

  [1a col.] Sig+num Guillelmi de Cervilione. Sig+num Bernardi de Portella. Sig+num 

Hugonis de Turrerubea. Sig+num Hugueti de Mataplana. Sig+num Jaufridi de 

Rochabertino. Sig+num Guillelmi de Crexello.  
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  [2a col.] Sig+num Raimundi Alamanni. Sig+num Bernardi de Castroepiscopali. 

Sig+num Blasco Romei. Sig+num Petri Guoterriz. Sig+num Guillelmi de Alcalano. 

Sig+num Martini de Caneto. 

  Sig+num Guillelmi Durfortis.  

  [Signe] Petrus ausonensis sacrista. [Signe] Bernardi Amilii. 

  Sig+num Columbi, domini regis notarii. 

  Ego Ferrarius, domini regis notarius, hoc scribi feci mandato ipsius loco, die et anno 

prefixis.  

  ACA, C, reg. 3, ff. 19r-20v. 

Editat per M. Alvira Cabrer, Pedro el Católico, Rey de Aragón y conde de Barcelona 

(1196-1213). Documentos, testimonios y memoria histórica, vol. 2, Zaragoza, 2010, doc. 

núm. 725, pàg. 809-811. 
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1208, gener, 27. 

Esponsalici de Guillem III de Tarragona i Saurina, filla d’Arnau de Sales. 

  Nubcials entre Saurina, filla de Arnau de Salis, y Guillem de Tarragona; aporta-li X
m

sous y ell li assegura aquells sobre lo castell de Fox /que té en franc alou/, de la 

Granada, que té per T. [deixat espai en blanc] de Cervelló, de Riudoms, que té per lo 

senyor rey, de Pineda, que té per lo senyor archebisbe de Tarragona, de Crivillera, axí 

matex dels molins del port fabriqad, que té per lo senyor rey. Fet a VI de les calendes de 

febrer MCCVII. És trasllat clos per Pere, sotsdiaca. 

  AHAT, Índex Vell (Vilagrassa), doc. núm. 6,  f. 433v. 
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1209, juliol, 30.